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Nr. 5337
Nr.D33 Prot. ‘ Tirané, mé 19.04.2022

Drejtuar :  Qéndrés Kombétare té Biznesit

Pérdijeni:  Shoqérisé “Triangle Media Group” Sh.p.k.

2% 20, .. ¢
Adresa: Tirané, Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr.3, Hyrja Nr.14, 1&1& i
Apartamenti Nr.52

Autoritetit té Mediave Audiovizive

Lénda : Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative

Né Tirané, sot mé daté 19.04.2022,

Uné Edvin Malotaj, pérmbarues gjyqésor privat prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“Strati” Sh.p.k., me NIPT L21825003E, i pajisur me certifikaté Nr. 106, Maj 2012 léshuar
nga Ministri i Drejtésis€, pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore, né zbatim té
Vendimit Nr.3183 (80-2021-3235), daté 15.11.2021 t& Gjykatés Administrative t& Shkallés
s€ Par€ Tirané, '

KONSTATOVA:

Se n€ dat€ 04.04.2022, prané Zyrés sé¢ Pérmbarimit Privat “Strati” Sh.p.k., &shté
depozituar kérkesa e palés kreditore dhe &shté lidhur kontrata e shérbimit pér ekzekutimin
e Vendimit Nr.3183 (80-2021-3235), daté 15.11.2021 t& Gjykatés Administrative t&
Shkallés s€ Paré Tirané, me palé:

Kreditor :  Autoriteti i Mediave Audiovizive
Debitor  :  Shoggéria “Triangle Media Group” Sh.p.k.
Me Objekt :  kthim shume

Me vendimin Nr.3183 (80-2021-3235), daté 15.11.2021 té Gjykatés Administrative
t€ Shkall€s sé Paré Tirané, éshté vendosur:

NIPT: L21825003E
Certifikaté pér ushtrim veprimtarie Nr: 26, Nr. 98, Nr. 83, Nr. 106
LN-5367-06-2012



-
““ . . . . .
Pranimin e padisé.

Detyrimin e palés sé paditur pér té paguar detyrimet financiare kundrejt AMA-s dhe
Buxhetit té Shtetit né shumén 415.905 leké.

Shpenzimet gjyqésore né ngarkim té palés sé paditur.”

Me shkresén Nr. 1921 Prot., dat€ 04.04.2022 debitorit i €shté komunikuar afati pér
ekzekutimin vullnetar.

Sa mé sipér bazuar n€ 527 e vijues t€ K.Pr.Civile, Ligjit Nr.26/2019, daté
08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe Udhézimit Nr. 385/7, daté
28.06.2017 “Pér caktimin e tarifave pér shérbimet e ofruara nga shérbimi pérmbarimor
privat”

URDHEROJ:

- Qendrén Kombétare t€ Biznesit té vendosé masén e sekuestros konservative mbi
aktivet e rregjistruara prané jush q€ zotéron pala debitore:

- Shogqérisé “Triangle Media Group” Sh.p.k., me NIPT L11913017I, pér
ekzekutimin e vendimit Nr.3183 (80-2021-3235), daté 15.11.2021 té Gjykatés
Administrative t€ Shkallés s€ Paré Tirané.

[
]

2- Kéto aktive t€ qéndrojné t€ bllokuara deri né njé urdhér té dyté.
3- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4- Personat q€ béhen pengesé, do té pérgjigjen sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit
598 e né vijim t€ K.Pr.Civile.

S- Ky urdhér mbahet n€ disa kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané té drejtén e
ankimit n€ Gjykaté brenda 5 ditéve.

NIPT: L21825003E
Certifikaté pér ushtrim veprimtarie Nr: 26, Nr. 98, Nr. 83, Nr. 106
LN-5367-06-2012



